

Årsredovisning

för

CivView AB

556823-7027

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Engman, Styrelseledamot

2025-03-14

Styrelsen för CivView AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och tillverkar tekniska hjälpmedel såsom medicinteknisk elektronik, elektroniska hjälpmedel och styrutrustningar för konsumenter och elektroniskt styrda inredningar för hem.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 757	3 948	2 021	1 557
Resultat efter finansiella poster	-334	572	91	80
Soliditet (%)	37,0	76,1	46,6	37,0

Omsättningen har minskat med drygt 50 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på en minskning i genomförda projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	43 461	287 025	380 486
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		287 025	-287 025	0
Årets resultat			-68 462	-68 462
Belopp vid årets utgång	50 000	130 486	-68 462	112 024

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	130 486
årets förlust	-68 462
	62 024
disponeras så att	
i ny räkning överföres	62 024
	62 024

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 757 251	3 948 490
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 757 253	3 948 490
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-631 973	-1 895 349
Övriga externa kostnader		-587 061	-578 964
Personalkostnader	2	-833 504	-863 978
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 680	-39 853
Övriga rörelsekostnader		-691	-1 531
Summa rörelsekostnader		-2 093 909	-3 379 675
Rörelseresultat		-336 656	568 815
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 852	3 142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 493	-60
Summa finansiella poster		2 359	3 082
Resultat efter finansiella poster		-334 297	571 897
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		189 000	-120 000
Förändring av överavskrivningar		76 835	-90 410
Summa bokslutsdispositioner		265 835	-210 410
Resultat före skatt		-68 462	361 487
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-74 462
Årets resultat		-68 462	287 025

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	75 704	80 349
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	66 402	74 450
Summa materiella anläggningstillgångar		142 106	154 799
Summa anläggningstillgångar		142 106	154 799
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 125	22 250
Övriga fordringar		125 731	63 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 334	83 212
Summa kortfristiga fordringar		171 190	168 722
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		103 219	508 934
Summa kassa och bank		103 219	508 934
Summa omsättningstillgångar		274 409	677 656
SUMMA TILLGÅNGAR		416 515	832 455

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		130 486	43 461
Årets resultat		-68 462	287 025
Summa fritt eget kapital		62 024	330 486
Summa eget kapital		112 024	380 486
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	189 000
Ackumulerade överavskrivningar		53 133	129 968
Summa obeskattade reserver		53 133	318 968
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 497	21 382
Övriga skulder		170 870	38 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 991	73 020
Summa kortfristiga skulder		251 358	133 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		416 515	832 455

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	311 793	311 793
Inköp	27 987	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	339 780	311 793
Ingående avskrivningar	-231 444	-197 627
Årets avskrivningar	-32 632	-33 817
Utgående ackumulerade avskrivningar	-264 076	-231 444
Utgående redovisat värde	75 704	80 349

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 486	0
Inköp		80 486
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 486	80 486
Ingående avskrivningar	-6 036	0
Försäljningar/utrangeringar		-6 036
Årets avskrivningar	-8 048	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 084	-6 036
Utgående redovisat värde	66 402	74 450

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jenny Palm, Besmarter Ekonomi AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-03-11

Anders Engman
Anders Engman
Ordförande

Bo Engman
Bo Engman